
DPM do 16 godini LISTA NA 

DR@AVNO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI -JUNIORKI

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Jug,Skopje Ivica Ignatov

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^

NO

DVOJKI 

STATUS

RAZIGRUV

AWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A DA/NE

1 VESELINOVA Viktorija MakTenPro 23.06.2000

2 TEMKOVA Monika ITCM 22.02.2003

3 KOLEVA Daniela Akvaten 18.03.2001

4 TANEVSKA Jana Akademija 23,12,2000

5 PETROVSKA Ana Akademija 16.11.2001

6 HRISTOVSKA Nora Jug

7 КРЖОВСКА Darija Jug

8 JANKULOVSKA Elena Jug

9 RISTEVSKA Ana Jug

10 OGWANOVSKA Jana Jug

11 KOSTADINOVSKA Ema Jug

12 DASKALOVI] Mina Jug

13 JAJI Arbina Jug

14 ^APOVA Kalina Jug

15 SPASOVSKA Mia Jug

16 XEVAHIRA Pepi} Jug 09.12.2002

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

24-26.05.2016
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